Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

«24» марта 2014 г. № 304
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» марта 2014 г. № 304
г. Алатырь

О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайств отдела культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела администрации города Алатыря от 18.03.2014 №№21,22; от 19.03.2014 г. №23 администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:
 -  за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие библиотечного дела и в связи с профессиональным праздником – Днем работника культуры:

	Абрамушкину

Марину Алексеевну
	-
	заведующую библиотекой - филиалом №1 «Библиотека семейного чтения»;

- за многолетний добросовестный труд и в связи с Днем работника культуры:

	Самылову Наталью Владимировну
	-
	уборщика служебных помещений городской детской библиотеки;

- за многолетний добросовестный труд и большую работу по популяризации исторический знаний:

	Борисову Лидию Александровну
	-
	заведующую просветительским отделом МБУК «Алатырский краеведческий музей».

Глава администрации

города Алатыря                                                                           М.В.Марискин

Юткина Т.И
8 (83531) 2-13-02